
Gestor - Agnaldo Figueiredo Andrade / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Santa Teresinha - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MIUEYAE+ZFJDCBMLD3D8RW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santa Teresinha
1 Segunda-feira • 30 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 2062

 

Prefeitura Municipal de  
Santa Teresinha publica: 

 
 
 
 Decreto Nº 1612, de 30 de Agosto de 2021 - Fica Decretado Ponto 

Facultativo Municipal no Dia 06 de Setembro do Corrente Ano. 
 



 

 

DECRETO Nº 1612 de 30 de Agosto de 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

Atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Decretado Ponto Facultativo Municipal no dia 06 de 

Setembrodocorrente ano; 

Art. 2º- Comreferencia aos pontos facultativos, os serviços essenciais como 

coleta de lixo, limpeza pública, serviços de saúde, segurança pública e outros que 

em razão da tipicidade dos serviços executados não admitem paralisação, 

funcionarão normalmente. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se asdisposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Teresinha-

BA, 30 de agosto de 2021. 

 

Agnaldo Figueiredo Andrade 

Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Teresinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MIUEYAE+ZFJDCBMLD3D8RW

Segunda-feira
30 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 2062

Decretos


		2021-08-30T16:40:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




